2

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения «Город Советская Гавань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.10.2021 № 667
О внесении изменений  в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда и заключение договоров социального найма обмениваемых жилых помещений», утвержденного постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань»  Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.01.2018 № 82
На основании протеста Советско-Гаванского городского прокурора от 29.09.2021 № 2-12-2021 и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации города Советская Гавань от 27.12.2010 № 631 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг», в целях повышения требований к качеству и доступности предоставления муниципальной услуги «Обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда и заключение договоров социального найма обмениваемых жилых помещений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда и заключение договоров социального найма обмениваемых жилых помещений», утвержденного постановлением Администрации городского поселения «Город Советская Гавань»  Советско-Гаванского муниципального района Хабаровского края от 26.01.2018 № 82 (далее – Регламент):
1.1. В абзаце 4 и 7 подпункта 2.6.1.1 пункта 2.6.1 Регламента после слов «фамилия, имя, отчество» дополнить словами «(последнее при наличии)»;
1.2. В абзаце 4 и 7 подпункта 2.6.2.1 пункта 2.6.2 Регламента после слов «фамилия, имя, отчество» дополнить словами «(последнее при наличии)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по  вопросам городского хозяйства Чайку Д.Э.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава                                                                                              П.Ю. Боровский